令和８年３月吉日
断酒会各位

(特非)愛知県断酒連合会

春日井断酒会

会長 横手 誠治

春日井断酒会結成５０周年記念大会

市民公開セミナー開催のご案内

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私ども春日井断酒会の活動に格別のご理解とご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

お陰様をもちまして春日井断酒会は本年結成五十周年を迎えることとなりました。

これもひとえに皆様方の温かいご芳情とご協力並びにご指導の賜と感謝申し上げます。

つきましては、弊会結成５０周年記念大会として市民公開セミナーを下記の要領にて開催

いたします。

 ご多忙のところ恐縮ではございますが、一人でも多くの皆様にご参加いただきますよう

お願いとご案内を申し上げます。

記

１．日 時 令和８年５月３１日（日） １３：００～１６：００

２．場 所 春日井市総合福祉センター 大ホール

春日井市浅山町１丁目２番-６１  ＴＥＬ ０５６８－８４－３６１１

３．市民公開セミナーテーマ

「お酒って本当にやめられるの？」

依存症は克服できます ― 体験と専門家が語るホンネ ―

４．講演 真栄城 輝明 先生（大和内観研修所 所長）

５．参加費 無料

６．申込締切 令和８年５月２４日(日)

７．申し込み・お問い合せ

春日井断酒会 事務局 杉浦 純

〒487-0035 愛知県春日井市藤山台 3-1-7 304-503
TEL・FAX 0568-92-2582
mail juns@kxe.biglobe.ne.jp

貴会名 代表者⽒名

No. お名前 本⼈ 家族 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

 Mail：juns@kxe.biglobe.ne.jp

春日井断酒会結成５０周年記念大会　参加申込書

申込締切　5月24日(日)

令和８年5⽉31⽇(⽇) 13:00〜16:00 於：春⽇井市総合福祉センター

申込先 春⽇井断酒会 事務局 杉浦 純 TEL/FAX：0568-92-2582
 〒487-0035 愛知県春⽇井市藤⼭台3-1-7 304-503